- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办〔2022〕35 号

关于做好 2022 年秋季学期开学检查工作的
通 知

各二级学院，各单位：

为确保我校新学期开学工作顺利有序进行，学校决定于

2022 年 9 月 5 日开展 2022 年秋季学期开学检查工作。现将

有关安排通知如下：

一、检查时间

2022 年 9 月 5 日（星期一）上午。

二、参加人员

（一）校领导；

（二）职能教辅部门负责人。

三、检查内容

（一）学生第一堂线下上课情况，具体听课安排详见附

件；

（二）听取二级学院疫情防控、师生返校、新学期教学

工作安排等情况汇报；

（三）听取二级学院新学期工作中需要学校解决的困难

与问题，征求二级学院对学校发展的意见及建议。

更正重印件

- 2 -

四、工作要求

（一）各二级学院要高度重视开学工作，积极做好迎检

工作。并于 9 月 7 日（星期三）前将本单位疫情防控、师生

返校、新学期教学工作安排、新学期工作中需要学校解决的

困难与问题、对学校工作意见和建议等内容以书面形式（盖

公章、单位负责人签字）报至党政事务部尹倩文处。

（二）各相关职能教辅部门要以高度的责任心认真听取

二级学院提出的意见及建议，能当场答复的，应予以当场答

复，不能答复的，过后尽快解决并整理形成答复材料回复相

关二级学院。答复材料（盖公章、单位负责人签字）请于 9

月 9 日（星期五）前报至党政事务部尹倩文处。

（三）参加人员做好工作安排，原则上不能缺席。若确

实不能参加的，请按规定请假，并将请假材料交至党政事务

部黎春睿处。

（四）根据疫情防控要求，请参加人员听课和到二级学

院座谈期间全程佩戴口罩。请各二级学院按照疫情防控要求

提前准备好座谈场所并合理安排参加座谈人员。

附件：桂林学院 2022 年秋季学期开学听课、座谈安排

表

桂林学院党政事务部（代章）

2022 年 9 月 2 日

- 3 -

附件：

桂林学院 2022 年秋季学期开学听课、座谈

安排表
二级学院 检查人员 听课时间地点 座谈时间地点

商贸与法律学院
杨树喆 秦丽芸

陈雪萍 付健 张延诚*

时间：8:20-9:00，
地点：至善楼一区 1210

教室

时间：9:10-10:10
地点：至善楼三区 3207

会议室

马克思主义学院、
理工学院

唐文红 李久华
肖立章 代国勇 黄秀娟*

时间：8:20-9:00，
地点：至善楼一区 1104

教室

马克思主义学院
时间：9:10-10:10

地点：至善楼一区 1219
理工学院

时间：10:20-11:20
地点：至善楼二区一楼

理工学院会议

体育与健康学院
邓志平 廖莎

庞一飞 陈琳 钟英*

时间 8:20-9:00，
地点：至善楼一区 1415

教室

时间：9:10-10:10
地点：彰善楼四楼体育
与健康学院会议室

经济与管理学院
祝芸芸 沈云

翟彦 林凤凤 葛巍*

时间：8:20-9:00，
地点：至善楼一区 1310

教室

时间：9:10-10:10
地点：至善楼三区 3507

会议室

设计学院
刘文革 何秀梅

黄春妮 王瑞 谭宇宸*

时间：8:20-9:00，
地点：嘉善楼一楼 5号工

作室

时间：9:10-10:10
地点：嘉善楼艺术工厂

213会议室

传媒学院
杨庆庆 蒋远宏

李明阳 汤靖 刘颜*
时间：8:20-9:00，

地点：嘉善楼 6342教室

时间：9:10-10:10
地点：嘉善楼二楼传媒

学院会议室

语言文学学院
何玲 杨杰夫

陆巧华 秦家荣 罗晴妍*

时间：8:20-9:00，
地点：至善楼二区 2407

教室

时间：9:10-10:10
地点：至善楼一区 2108

会议室

教育与音乐学院
蒋毅 王忠

廖军兰 文孙勇 钟宜君*
时间：8:20-9:00，

地点：嘉善楼 6242教室

时间：9:10-10:10
地点：嘉善楼 6241会议

室

注：成员姓名后标*的同志为本组联络员，负责落实听课、座谈地点、通知本组

成员和教学单位领导班子及相关人员按时参加听课和座谈，做好签到。

桂林学院党政事务部 2022 年 9 月 2 日印发